PAGE

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__11.05.2006__    __114__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___11.05.2006___№__114__

г. Чебоксары

О переводе лесных земель в лесах второй группы в нелесные земли для использования их в целях, не связанных с ведением лесного хозяйства и пользованием лесным фондом

В соответствии со статьей 63 Лесного кодекса Российской Федерации Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Перевести лесные земли федерального государственного учреждения «Кирский лесхоз» площадью 1,82 га в лесах второй группы в нелесные земли для использования их в целях, не связанных с ведением лесного хозяйства и пользованием лесным фондом, на период строительства газопровода высокого давления согласно приложению.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          С.Гапликов

Приложение

к постановлению Кабинета Министров

Чувашской Республики

          от  11.05.2006  № 114

Лесные земли в лесах второй группы,

переводимые в нелесные земли для использования их в целях,

не связанных с ведением лесного хозяйства и пользованием лесным фондом

	Местоположение

земель лесного фонда

	Цель

перевода земель
	Земли лесного фонда, переводимые из лесных земель в нелесные земли (без исключения из состава земель

лесного фонда)

	площадь, га
	срок

перевода

	Квартал 98 (выделы 21-26) и квартал 99 (выделы 4, 6-8, 11)

Атратского лесничества Кирского лесхоза
	для строительства газопровода высокого давления
	1,82
	на период стро​ительства газо​провода высокого давления

__________

3/114.doc - Минимущество